
2025.08.25

「和食さと 堀越学園前店」
閉店のお知らせ

住 所閉店店舗閉店日時

東京都中野区中野1-32-3堀越学園前店9月28日(日) 
23:00

【 近隣店舗】
◆和食さと 桜上水店
https://sato-res.com/sato/store/0333044355/

平素より和食さとをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度 ｢ 和食さと 堀越学園前店｣は 、2025年 9月 28日 (日) 23:00 をもちまして

閉店させていただくこととなりました。

長きに亘り、当店をご愛顧賜りましたお客様に、深く感謝申し上げます。

閉店後は最寄の店舗にてお客様のご来店をお待ちしております。

今後とも、「和食さと」のご利用をよろしくお願い申し上げます。

◆和食さと 石神井台店
https://sato-res.com/sato/store/0339294020/

https://sato-res.com/sato/store/0333044355/
https://sato-res.com/sato/store/0339294020/

